
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.11.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Kole

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 póz. 40,
572, 1463,1688 ) oraz § 6 ust. l Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XVIII/! 47/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 20 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj Wlkp. z 2019 r., póz. 10019)
oraz Uchwały Nr LXVII/676/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj Wlkp z 2023 póz. 8081)
zarządzam, co następuje:

gl. Ogłaszam nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

§2. 0głoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzyszto itkowski



Załącznik
do Zarządzenia nr OA.0050. l l .2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym ((Dz. U z 2023 póz. 40,
572, 1463,1688 ) oraz § 6 ust. l Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XVIII/147/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 20 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., póz.
10019) oraz uchwały Nr LXVII/676/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj Wlkp z 2023 póz. 8081)

BURMISTRZ MIASTA KOŁA
OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW DO MIEJSKIE J RADY SENIORÓW W KOLE

l. Celem niniejszego ogłoszenia jest nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów
2. Terenem działania Miejskiej Rady Seniorów jest obszar Gminy Miejskiej Koło.
3. Rada jest organem o charakterze konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym.
4. W skład Rady wchodzi 9 osób, kandydatami do Rady mogą być:

l) przedstawiciele osób starszych, zamieszkałych na terenie miasta Koła, mający poparcie co
najmniej 15 osób starszych, zamieszkałych na terenie miasta Koła.

a) osoba starsza może udzielić poparcia nie więcej niż jednemu kandydatowi, udzielenie poparcia
przez tę samą osobę więcej niż jednemu kandydatowi do Rady skutkować będzie
nieuwzględnieniem głosu poparcia tej osoby przy wszystkich zgłoszonych kandydatach.

b) poparcie udzielane jest poprzez złożenie podpisu na formularzu zgłoszeniowym, zgodnie ze
wzorem stanowiącym załącznik nr l do ogłoszenia.

2) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, w tym Uniwersytetu Trzeciego
Wieku i Klubów Seniora, którzy zamieszkują na terenie miasta Koła.

a) podmiot działający na rzecz osób starszych może udzielić poparcia nie więcej niż trzem
kandydatom do Rady spośród swoich członków, formularz stanowiący załącznik nr 2 do
ogłoszenia, powinien być podpisany zgodnie z zasadą reprezentacji wynikającą ze statutu lub
innego aktu wewnętrznego, regulującego zasady funkcjonowania danego podmiotu. Do
formularza, podmiot działający na rzecz osób starszych, powinien dołączyć:

. dokument potwierdzający dokonanie wybom kandydata do Rady,

. statut lub inny akt regulujący zasady reprezentacji danego podmiotu.

5. Wypełnione formularze, należy dostarczyć osobiście, lub przesłać pocztą (decyduje data i godzina wpływu
do Urzędu) w terminie od 25 stycznia 2024 r. do 12 lutego 2024 r. do godz. 15.00, na adres: Punkt
Obshigi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Kole, ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło, w zamkniętej kopercie z
dopiskiem "Nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Kole". Zgłoszenia złożone po terminie,
nie podlegają rozpatrzeniu.

6. Formularze można pobrać na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole lub
otrzymać w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole - ul. Stary Rynek l (Ratusz),
pok. nr 111, tel. 63/26 27 552

7. Do zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie kandydata o zgodzie na kandydowanie do Rady oraz zgodę
kandydata na przetwarzanie danych osobowych.



Załącznik nr l do ogłoszenia

Koło, dn.,
(data zgłoszenia)

Zgłoszenie kandydata grupy co najmniej 15 seniorów
do Miejskiej Rady Seniorów w Kole

My, niżej podpisani zgłaszamy kandydaturę

(imię i nazwisko kandydata)

Adres zamieszkania

(miasto, kod pocztowy, ulica, nr domu i lokalu)

nr ewidencyjny PESEL......................... ...................... ........ ............... do Miejskiej
(nrPESEL)

Rady Seniorów w Kole na lata 2024-2028

Do zgłoszenia dołączamy listę poparcia kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Kole, oświadczenie kandydata
o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady oraz uczestnictwa w pracach Rady.
Lista poparcia kandydatury
do Miejskiej Rady Seniorów w Kole na lata 2024 -2028

Uwa a ! Jeden senior może o rżeć Iko 'edne o kandydata
Lp Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr ewidencyjny Podpis

Pesel
l

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z zapisami art. 13 ust. l i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego RODO informuję, iż:

l. Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Miejski w Kole danych osobowych jest
Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło.

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Panią Ewę Galińską, z która można kontaktować się
pod adresem mailowym inspektor(%osdidk.pl, tel. 531 641425

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb przeprowadzenia procedury wyborczej do Rady
Miejskiej Seniorów w Kole na podstawie art. 6 ust. l lit. a) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., i statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

4. Pozyskane od Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na
podstawie przepisów prawa. W szczególnych przypadkach na podstawie właściwie skonstruowanych,
zapewniających bezpieczeństwo danym osobowym, umów powierzenia danych do przetwarzania, jeżeli jest
to niezbędne do wykonywania zadań Urzędu. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: dostawcy
systemów informatycznych i usług IT na rzecz Administratora, operatorzy pocztowi i kurierzy, banki
w zakresie realizacji płatności i inne podmioty świadczące ushigi na rzecz Administratora, podmioty będące
stroną postępowania administracyjnego.

5. Pana/i dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa zgodnie
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instmkcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych (tzn. w zależności od kategorii archiwalnej, która tej dokumentacji zostanie nadana), tj. 5 lat
od daty założenia wniosku.

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (możliwość istnieje, jeżeli
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów uprawniających administratora
do przetwarzania tych danych).

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest związane z wyborem do Miejskiej Rady Seniorów, brak
danych może być podstawą do wykluczenia kandydowania do pracy w Miejskiej Radzie Seniorów.

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany (bez
udziahi człowieka) oraz nie będą podlegały profilowaniu.

/Data i podpis osoby, której dane będą przetwarzane/



Koło, dn.,
(data oświadczenia)

Oświadczenie

Jako kandydat powyżej podpisanej grupy seniorów oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do
Miejskiej Rady Seniorów w Kole w latach 2024-2028 na zasadach określonych
w uchwale nr XVIII/! 47/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 20 listopada 2019.
Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w karcie zgłoszeniowej i oświadczeniach są zgodne ze stanem
prawnym i faktycznym.

(data i podpis kandydata)

Zgodnie z art. 7 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679z 27 kwietnia 2016 r. tzw.
RODO wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska,
adresu zamieszkania, Nr PESEL w celu przeprowadzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Kole
w roku 2024 Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącą
powołania Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

(data i podpis kandydata)

Oświadczenie Kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów w Kole
Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................. oświadczam, że nie
byłem/am karany/a za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe popehiione z winy umyślnej oraz że korzystam
w pehii z praw publicznych

(data i podpis kandydata)



Załącznik nr 2 do ogłoszenia

Koło, dn.,

(data zgłoszenia)

(nazwa i adres lub pieczęć podmiotu zgłaszającego)

Zgłoszenie kandydata oi^anizacji pozarządowej
do Miejskiej Rady Seniorów w Kole

W imieniu

(nazwa podmiotu zgłaszającego, adres siedziby, akt regulujący zasady reprezentacji danego podmiotu)

Zgłaszam kandydaturę Pani/ Pana

(miasto, kod pocztowy, ulica, nr domu i lokalu)

Nr ewidencyjny PESEL ..... ....................................... do Miejskiej Rady Seniorów w Kole na lata
2024-2028.

Do zgłoszenia dołączam oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Miejskiej Rady
Seniorów w Kole w latach 2024-2028 oraz uczestnictwa w pracach Rady.

Data, podpis i pieczątka osoby uprawnionej

do reprezentowania podmiotu zgłaszającego



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z zapisami art. 13 ust. l i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego RODO informuję, iż:

l. Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Miejski w Kole danych osobowych jest
Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło.

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Panią Ewę Galińską, z która można kontaktować
się pod adresem mailowym inspektor(%osdidk. pl, tel. 531 641425

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb przeprowadzenia procedury wyborczej do Rady
Miejskiej Seniorów w Kole na podstawie art. 6 ust. l lit. a) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., i statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

4. Pozyskane od Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na
podstawie przepisów prawa. W szczególnych przypadkach na podstawie właściwie skonstmowanych,
zapewniających bezpieczeństwo danym osobowym, umów powierzenia danych do przetwarzania, jeżeli
jest to niezbędne do wykonywania zadań Urzędu. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:
dostawcy systemów informatycznych i ushig IT na rzecz Administratora, operatorzy pocztowi i kurierzy,
banki w zakresie realizacji płatności i inne podmioty świadczące usługi na rzecz Administratora,
podmioty będące stroną postępowania administracyjnego.

5. Pana/i dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa zgodnie
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych (tzn. w zależności od kategorii archiwalnej, która tej dokumentacji zostanie nadana), tj. 5
lat od daty założenia wniosku.

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (możliwość
istnieje, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów
uprawniających administratora do przetwarzania tych danych).

7. Przyshiguje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest związane z wyborem do Miejskiej Rady Seniorów,
brak danych może być podstawą do wykluczenia kandydowania do pracy w Miejskiej Radzie Seniorów.

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany (bez
udziahi człowieka) oraz nie będą podlegały profilowaniu.

/Data i podpis osoby, której dane będą przetwarzane/



Koło, dn.

Oświadczenie

Jako kandydat organizacji pozarządowej

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów w latach 2024-2028 na
zasadach określonych w uchwale nr XVIII/147/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 20 listopada 2019

(data i podpis kandydata)


